PORTWEST

FC14 - Po6lbut Portwest Compositelite S1P

Kolekcja: CompositeLite Work

Grupa produktow: Ochrona stop
Material na cholewke: Skodra Action z PU
Material na podeszwe: PU/PU

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Doskonata ochrona uzytkownika w réznorodnych srodowiskach pracy.
Kompozytowy podnosek oraz wktadka antyprzebiciowa. Obuwie catkowicie
bez elementéw metalowych. Antystatyczna, odporna na oleje i smary oraz
antyposlizgowa podeszwa.

CompositeLite Work
Bardzo trwale podstawowe obuwie bezpieczne pozbawione elementéw
metalowych. Idealne dla budownictwa oraz innych prac w terenie.

Ochrona stop
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakosci komponenty definiuja
kolekcje ochrony stép Portwest.

Cechy

Normy
EN ISO 20345: 2011 S1P (SRC)

- Komfortowe miekkie wykonczenie cholewki

- Podnosek kompozytowy zapewniajacy peina ochrone
- Kompozytowa wktadka antyprzebiciowa

- Pochtaniacz energii pod pieta

- Certyfikowano na zgodno$¢ z CE

- Oznakowanie UKCA

- Obuwie antystatyczne

- SRC - Podeszwa antyposlizgowa zapobiegajaca poslizgom i potknieciom
na powierzchniach ceramicznych i stalowych

- Podeszwa podwaojnej gestosci
- Podeszwa odporna na paliwa i oleje

- 100% bez metalu
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FC14 - P6lbut Portwest Compositelite S1P

Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze
Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certyfikat numer: LECFI00378986

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Certyfikat numer: LECF100386747

Carton Dimensions/Weight

Item

FC14BKR36
FC14BKR37
FC14BKR38
FC14BKR39
FC14BKR40
FC14BKR41
FC14BKR42
FC14BKR43
FC14BKR44
FC14BKR45
FC14BKR46
FC14BKR47
FC14BKR48

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

(Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2575)

(Jednostka Notyfikowana Nr.: 0362)

Weight(Kg)
1.0600
1.0800
1.1400
1.1000
1.2500
1.2400
1.2600
1.3300
1.4100
1.2900
1.3200
1.4900
1.5900

Cubic(m?®)
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108196401
5036108196418
5036108196425
5036108196432
5036108196449
5036108196456
5036108196463
5036108196470
5036108196487
5036108196494
5036108196500
5036108196517
5036108196524

GTIN/DUN14

25036108682465
25036108682472
25036108682489
25036108682496
25036108682502
25036108682519
25036108682526
25036108682533
25036108682540
25036108682557
25036108682564
25036108682571
25036108682588




